Pos

O N ~NOBSADBMNMNDNPRE

NNNRPRRPRRRERERRER
NP O®©WOW~NO®U MNWNOO

Nr

26
25
42
12
41
27
14
44
43
23
39
45
24
40
13
47
100
50
48
49
46
22

Equipaggio
Natalini Gioacchino
Paoletti F.
Montanari

Sensi Valentino
Patriarca
Cristaudo Antonio
Cappella Gianluca
Patara Mimmo
Mandola

Cesetti Giorgio
Calisti A

Jacoponi Sergio
Matarazzo Carmine
De Santis Riccardo
Neri Luciano
Gargiulo

De Santis Roberto
De Santis Fabrizio
Priverano
Bargagna

Mancori

Ferdinandi Remo

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPPEPPRPRRPPEPREPREREREPREPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PCl-Kart 1

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

00:00:08,00
00:00:08,01
00:00:07,99
00:00:07,96
00:00:08,04
00:00:07,95
00:00:07,93
00:00:08,07
00:00:07,92
00:00:07,91
00:00:07,91
00:00:07,88
00:00:07,86
00:00:08,15
00:00:07,79
00:00:08,26
00:00:08,29
00:00:07,59
00:00:07,39
00:00:07,25
00:00:06,93
00:00:09,17

Netto

00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:07,96
00:08,04
00:07,95
00:07,93
00:08,07
00:07,92
00:07,91
00:07,91
00:07,88
00:07,86
00:08,15
00:07,79
00:08,26
00:08,29
00:07,59
00:07,39
00:07,25
00:06,93
00:09,17

Penalit

© © O N~NUOMNDNRERLRO

12
14
15
21
26
29
41
61
75
107
117

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
12 12
14 14
15 15
21 21
26 26
29 29
41 41
61 61
75 75
107 107
117 117




Pos

© 0o ~NUO NN,

NNNRPRRPRRRERRERRR
NP O®©WOW~NO®U NMWNIEREO

Nr

25
12
27
14
22
26
13
44
40
39
23
45
47
43
48
50
24
49
41
46
100
42

Equipaggio
Paoletti F.

Sensi Valentino
Cristaudo Antonio
Cappella Gianluca
Ferdinandi Remo
Natalini Gioacchino
Neri Luciano
Patara Mimmo

De Santis Riccardo
Calisti A

Cesetti Giorgio
Jacoponi Sergio
Gargiulo

Mandola

Priverano

De Santis Fabrizio
Matarazzo Carmine
Bargagna
Patriarca

Mancori

De Santis Roberto
Montanari

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPEPPRPRRREPPEPREPREREREPRLPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC2-Kart 2

Entrata

00:00:08,01
00:00:07,96
00:00:07,95
00:00:07,93
00:00:09,17
00:00:08,00
00:00:07,79
00:00:08,07
00:00:08,15
00:00:07,91
00:00:07,91
00:00:07,88
00:00:08,26
00:00:07,92
00:00:07,39
00:00:07,59
00:00:07,86
00:00:07,25
00:00:08,04
00:00:06,93
00:00:08,29
00:00:07,99

Uscita

00:00:16,01
00:00:15,99
00:00:15,98
00:00:15,97
00:00:17,11
00:00:16,06
00:00:15,72
00:00:16,18
00:00:16,00
00:00:16,07
00:00:15,71
00:00:16,17
00:00:15,88
00:00:15,53
00:00:15,83
00:00:16,25
00:00:15,14
00:00:16,01
00:00:15,24
00:00:14,06
00:00:15,32
00:00:14,95

Netto

00:08,00
00:08,03
00:08,03
00:08,04
00:07,94
00:08,06
00:07,93
00:08,11
00:07,85
00:08,16
00:07,80
00:08,29
00:07,62
00:07,61
00:08,44
00:08,66
00:07,28
00:08,76
00:07,20
00:07,13
00:07,03
00:06,96

Penalit

N~No o hwwo

11
15
16
20
29
38
39
44
66
72
76
80
87
97
104

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
0 0
3 3
3 3
4 4
6 6
6 6
7 7
11 11
15 15
16 16
20 20
29 29
38 38
39 39
44 44
66 66
72 72
76 76
80 80
87 87
97 97
104 104




Pos

© 0o ~NOOUDWNPRE

NNNRPRRERPRRRERRERRR
NP O®©WOOU MWERO

Nr

12
14
13
26
24
44
25
47
23
45
27
48
50
49
100
39
43
40
42
41
46
22

Equipaggio

Sensi Valentino
Cappella Gianluca
Neri Luciano
Natalini Gioacchino
Matarazzo Carmine
Patara Mimmo
Paoletti F.

Gargiulo

Cesetti Giorgio
Jacoponi Sergio
Cristaudo Antonio
Priverano

De Santis Fabrizio
Bargagna

De Santis Roberto
Calisti A

Mandola

De Santis Riccardo
Montanari
Patriarca

Mancori

Ferdinandi Remo

Gr

PR R RPRRPPRPEPRPRPPRREPRPREPRRERREREER

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC3-Kart 3

Entrata

00:00:15,99
00:00:15,97
00:00:15,72
00:00:16,06
00:00:15,14
00:00:16,18
00:00:16,01
00:00:15,88
00:00:15,71
00:00:16,17
00:00:15,98
00:00:15,83
00:00:16,25
00:00:16,01
00:00:15,32
00:00:16,07
00:00:15,53
00:00:16,00
00:00:14,95
00:00:15,24
00:00:14,06
00:00:17,11

Uscita

00:00:20,96
00:00:20,93
00:00:20,67
00:00:21,12
00:00:20,05
00:00:21,29
00:00:20,84
00:00:21,07
00:00:20,91
00:00:20,96
00:00:20,73
00:00:21,08
00:00:21,52
00:00:21,29
00:00:20,64
00:00:21,46
00:00:20,14
00:00:21,50
00:00:20,56
00:00:21,23
00:00:20,13
00:00:20,93

Netto

00:04,97
00:04,96
00:04,95
00:05,06
00:04,91
00:05,11
00:04,83
00:05,19
00:05,20
00:04,79
00:04,75
00:05,25
00:05,27
00:05,28
00:05,32
00:05,39
00:04,61
00:05,50
00:05,61
00:05,99
00:06,07
00:03,82

Penalit

© o U N w Y

11
17
19
20
21
25
25
27
28
32
39
39
50
61
99
107
118

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
3 0
4 1
5 2
6 3
9 6
11 8
17 14
19 16
20 17
21 18
25 22
25 22
27 24
28 25
32 29
39 36
39 36
50 47
61 58
99 96
107 104
118 115




Pos

O N ~NOOOBDNDNPRE

PR ERRRER PR
O~NOUDAWNRO

19
20
21
22

Nr
12
14
48
45 Jacoponi Sergio

44
25
22
40
26
27
24
23
43
13
46
42
47
41
50
100
49
39

Equipaggio

Sensi Valentino
Cappella Gianluca
Priverano

Patara Mimmo
Paoletti F.
Ferdinandi Remo
De Santis Riccardo
Natalini Gioacchino
Cristaudo Antonio
Matarazzo Carmine
Cesetti Giorgio
Mandola

Neri Luciano
Mancori

Montanari

Gargiulo

Patriarca

De Santis Fabrizio
De Santis Roberto
Bargagna

Calisti A

Gr

PR R RPRRPRPRPEPRPRPPRREPRPREPRRERREREER

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC4 - Kart 4

Entrata

00:00:20,96
00:00:20,93
00:00:21,08
00:00:20,96
00:00:21,29
00:00:20,84
00:00:20,93
00:00:21,50
00:00:21,12
00:00:20,73
00:00:20,05
00:00:20,91
00:00:20,14
00:00:20,67
00:00:20,13
00:00:20,56
00:00:21,07
00:00:21,23
00:00:21,52
00:00:20,64
00:00:21,29
00:00:21,46

Uscita

00:00:30,96
00:00:30,94
00:00:31,09
00:00:31,02
00:00:31,21
00:00:30,94
00:00:31,04
00:00:31,61
00:00:31,24
00:00:30,59
00:00:29,85
00:00:30,70
00:00:29,90
00:00:30,39
00:00:29,83
00:00:30,21
00:00:30,58
00:00:30,64
00:00:30,91
00:00:29,86
00:00:30,42
00:00:30,25

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,01
00:10,06
00:09,92
00:10,10
00:10,11
00:10,11
00:10,12
00:09,86
00:09,80
00:09,79
00:09,76
00:09,72
00:09,70
00:09,65
00:09,51
00:09,41
00:09,39
00:09,22
00:09,13
00:08,79

Penalit

0o R ko Y

10
11
11
12
14
20
21
24
28
30
35
49
59
61
78
87
121

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
6 6
8 8
10 10
11 11
11 11
12 12
14 14
20 20
21 21
24 24
28 28
30 30
35 35
49 49
59 59
61 61
78 78
87 87
121 121




Pos

00O U AADNDNLE

NNNRPRRPRRRERERERR
NP OONNO®UDMWERO

Nr

45
14
24
12
23
26
44
25
27
13
41
42
48
50
40
46
43
100
47
39
49
22

Equipaggio
Jacoponi Sergio
Cappella Gianluca
Matarazzo Carmine
Sensi Valentino
Cesetti Giorgio
Natalini Gioacchino
Patara Mimmo
Paoletti F.
Cristaudo Antonio
Neri Luciano
Patriarca
Montanari
Priverano

De Santis Fabrizio
De Santis Riccardo
Mancori

Mandola

De Santis Roberto
Gargiulo

Calisti A
Bargagna
Ferdinandi Remo

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPEPPRPRRPPEPRPREREREPREPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC5-Kart 5

Entrata

00:00:31,02
00:00:30,94
00:00:29,85
00:00:30,96
00:00:30,70
00:00:31,24
00:00:31,21
00:00:30,94
00:00:30,59
00:00:30,39
00:00:30,64
00:00:30,21
00:00:31,09
00:00:30,91
00:00:31,61
00:00:29,83
00:00:29,90
00:00:29,86
00:00:30,58
00:00:30,25
00:00:30,42
00:00:31,04

Uscita

00:00:38,03
00:00:37,97
00:00:36,82
00:00:37,92
00:00:37,65
00:00:38,32
00:00:38,29
00:00:37,83
00:00:37,70
00:00:37,51
00:00:37,78
00:00:37,35
00:00:37,93
00:00:37,70
00:00:38,99
00:00:37,26
00:00:36,39
00:00:37,37
00:00:38,10
00:00:37,82
00:00:38,01
00:00:39,28

Netto

00:07,01
00:07,03
00:06,97
00:06,96
00:06,95
00:07,08
00:07,08
00:06,89
00:07,11
00:07,12
00:07,14
00:07,14
00:06,84
00:06,79
00:07,38
00:07,43
00:06,49
00:07,51
00:07,52
00:07,57
00:07,59
00:08,24

Penalit

00U A WWER

11
11
12
14
14
16
21
38
43
51
51
52
57
59
124

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
5 4
8 7
8 7
11 10
11 10
12 11
14 13
14 13
16 15
21 20
38 37
43 42
51 50
51 50
52 51
57 56
59 58
124 123




Pos

© oo ~NO U~ WERPRE

NNNRPRRPRRRERRERRR
NP O®©O©WWOW~NOO™DMWNEREO

Nr

14
44
49
12
45
13
26
47
48
23
25
22
24
40
100
42
50
27
43
46
39
41

Equipaggio
Cappella Gianluca
Patara Mimmo
Bargagna

Sensi Valentino
Jacoponi Sergio
Neri Luciano
Natalini Gioacchino
Gargiulo

Priverano

Cesetti Giorgio
Paoletti F.
Ferdinandi Remo
Matarazzo Carmine
De Santis Riccardo
De Santis Roberto
Montanari

De Santis Fabrizio
Cristaudo Antonio
Mandola

Mancori

Calisti A

Patriarca

Gr

PP RPRPRPRPRPPRPRRPRRPEPPRPRREPPEPREPREREREPREPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC6 - Kart 6

Entrata

00:00:37,97
00:00:38,29
00:00:38,01
00:00:37,92
00:00:38,03
00:00:37,51
00:00:38,32
00:00:38,10
00:00:37,93
00:00:37,65
00:00:37,83
00:00:39,28
00:00:36,82
00:00:38,99
00:00:37,37
00:00:37,35
00:00:37,70
00:00:37,70
00:00:36,39
00:00:37,26
00:00:37,82
00:00:37,78

Uscita

00:00:45,94
00:00:46,32
00:00:45,96
00:00:45,85
00:00:45,94
00:00:45,61
00:00:46,21
00:00:45,98
00:00:45,78
00:00:45,48
00:00:45,59
00:00:47,56
00:00:45,19
00:00:47,37
00:00:44,99
00:00:44,96
00:00:45,18
00:00:45,17
00:00:43,83
00:00:44,67
00:00:45,10
00:00:45,02

Netto

00:07,97
00:08,03
00:07,95
00:07,93
00:07,91
00:08,10
00:07,89
00:07,88
00:07,85
00:07,83
00:07,76
00:08,28
00:08,37
00:08,38
00:07,62
00:07,61
00:07,48
00:07,47
00:07,44
00:07,41
00:07,28
00:07,24

Penalit

© ~NOww Y

10
11
12
15
17
24
28
37
38
38
39
52
53
56
59
72
76

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
3 0

3 0

5 2

7 4

9 6

10 7
11 8
12 9
15 12
17 14
24 21
28 25
37 34
38 35
38 35
39 36
52 49
53 50
56 53
59 56
72 69
76 73




Pos

N -

© © oo 0~ w

NNNRPRRRRRRRRR
NPFP O®©®OW~NOOMNDINWNEPRE

Nr

44
14
100
23
12
13
42
26
25
47
39
24
43
27
45
40
48
50
49
41
22
46

Equipaggio

Patara Mimmo
Cappella Gianluca
De Santis Roberto
Cesetti Giorgio
Sensi Valentino
Neri Luciano
Montanari

Natalini Gioacchino
Paoletti F.

Gargiulo

Calisti A
Matarazzo Carmine
Mandola
Cristaudo Antonio
Jacoponi Sergio
De Santis Riccardo
Priverano

De Santis Fabrizio
Bargagna
Patriarca
Ferdinandi Remo
Mancori

Gr

PR R RPRRPPRPRPRPPREPRPRREPRRERRERSR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC7 -Kart 7

Entrata

00:00:46,32
00:00:45,94
00:00:44,99
00:00:45,48
00:00:45,85
00:00:45,61
00:00:44,96
00:00:46,21
00:00:45,59
00:00:45,98
00:00:45,10
00:00:45,19
00:00:43,83
00:00:45,17
00:00:45,94
00:00:47,37
00:00:45,78
00:00:45,18
00:00:45,96
00:00:45,02
00:00:47,56
00:00:44,67

Uscita

00:00:55,32
00:00:54,93
00:00:54,01
00:00:54,51
00:00:54,89
00:00:54,55
00:00:53,90
00:00:55,11
00:00:54,47
00:00:55,10
00:00:54,25
00:00:54,00
00:00:52,63
00:00:54,44
00:00:54,67
00:00:56,72
00:00:55,29
00:00:53,62
00:00:55,63
00:00:54,71
00:00:57,46
00:00:52,55

Netto

00:09,00
00:08,99
00:09,02
00:09,03
00:09,04
00:08,94
00:08,94
00:08,90
00:08,88
00:09,12
00:09,15
00:08,81
00:08,80
00:09,27
00:08,73
00:09,35
00:09,51
00:08,44
00:09,67
00:09,69
00:09,90
00:07,88

Penalit

oo~ WNRER O Y

10
12
12
15
19
20
27
27
35
51
56
67
69
90
112

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
6 6
6 6
10 10
12 12
12 12
15 15
19 19
20 20
27 27
27 27
35 35
51 51
56 56
67 67
69 69
90 90
112 112




Pos

© 0o ~NOOU D WNPRE

NNNRPRRPRRRERERRR
NP O®©W~NO®U MNDNEREO

Nr

26
44
25
14
13
12
23
49
45
43
39
24
48
41
27
40
50
47
42
22
100
46

Equipaggio
Natalini Gioacchino
Patara Mimmo
Paoletti F.
Cappella Gianluca
Neri Luciano
Sensi Valentino
Cesetti Giorgio
Bargagna
Jacoponi Sergio
Mandola

Calisti A
Matarazzo Carmine
Priverano

Patriarca
Cristaudo Antonio
De Santis Riccardo
De Santis Fabrizio
Gargiulo

Montanari
Ferdinandi Remo
De Santis Roberto
Mancori

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPEPPRPRREPPEPREPREREREPRLEPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC8 - Kart 8

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

00:00:08,99
00:00:09,03
00:00:09,05
00:00:08,94
00:00:08,93
00:00:08,92
00:00:08,91
00:00:08,90
00:00:08,86
00:00:08,81
00:00:08,80
00:00:08,79
00:00:09,21
00:00:08,75
00:00:08,67
00:00:08,65
00:00:08,59
00:00:09,55
00:00:08,41
00:00:09,68
00:00:08,00
00:00:07,89

Netto

00:08,99
00:09,03
00:09,05
00:08,94
00:08,93
00:08,92
00:08,91
00:08,90
00:08,86
00:08,81
00:08,80
00:08,79
00:09,21
00:08,75
00:08,67
00:08,65
00:08,59
00:09,55
00:08,41
00:09,68
00:08,00
00:07,89

Penalit

© 0O ~NO U W

10
14
19
20
21
21
25
33
35
41
55
59
68
100
111

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
3 2
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
14 13
19 18
20 19
21 20
21 20
25 24
33 32
35 34
41 40
55 54
59 58
68 67
100 99
111 110




Pos

© 0o U~ E PP

NNNRPRRPRRRERERERR
NP O®©WOW~NO®U NMNWERRO

Nr

12
14
49
24
44
45
50
41
100
13
23
43
47
26
25
39
48
46
27
40
42
22

Equipaggio

Sensi Valentino
Cappella Gianluca
Bargagna
Matarazzo Carmine
Patara Mimmo
Jacoponi Sergio
De Santis Fabrizio
Patriarca

De Santis Roberto
Neri Luciano
Cesetti Giorgio
Mandola

Gargiulo

Natalini Gioacchino
Paoletti F.

Calisti A

Priverano

Mancori

Cristaudo Antonio
De Santis Riccardo
Montanari
Ferdinandi Remo

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPEPPRPRREPPEPREPREREREPRLPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC9 -Kart9

Entrata

00:00:08,92
00:00:08,94
00:00:08,90
00:00:08,79
00:00:09,03
00:00:08,86
00:00:08,59
00:00:08,75
00:00:08,00
00:00:08,93
00:00:08,91
00:00:08,81
00:00:09,55
00:00:08,99
00:00:09,05
00:00:08,80
00:00:09,21
00:00:07,89
00:00:08,67
00:00:08,65
00:00:08,41
00:00:09,68

Uscita

00:00:17,89
00:00:17,97
00:00:17,87
00:00:17,75
00:00:17,98
00:00:17,79
00:00:17,52
00:00:17,66
00:00:16,87
00:00:18,12
00:00:17,69
00:00:17,59
00:00:18,32
00:00:18,23
00:00:17,80
00:00:17,49
00:00:17,88
00:00:16,54
00:00:17,23
00:00:17,20
00:00:17,95
00:00:17,05

Netto

00:08,97
00:09,03
00:08,97
00:08,96
00:08,95
00:08,93
00:08,93
00:08,91
00:08,87
00:09,19
00:08,78
00:08,78
00:08,77
00:09,24
00:08,75
00:08,69
00:08,67
00:08,65
00:08,56
00:08,55
00:09,54
00:07,37

Penalit

O N~NO D WwwWww Y

13
19
22
22
23
24
25
31
33
35
44
45
54
163

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
3 0
3 0
3 0
4 1
5 2
7 4
7 4
9 6
13 10
19 16
22 19
22 19
23 20
24 21
25 22
31 28
33 30
35 32
44 41
45 42
54 51
163 160




Pos

© 0o o U~ WERPE

NNNRPRRPRRRERERRER
NP O®©WOW~NO®U NMNWNOO

Nr

25
44
41
12
45
13
26
48
14
22
100
42
43
49
24
23
27
47
46
40
50
39

Equipaggio
Paoletti F.

Patara Mimmo
Patriarca

Sensi Valentino
Jacoponi Sergio
Neri Luciano
Natalini Gioacchino
Priverano
Cappella Gianluca
Ferdinandi Remo
De Santis Roberto
Montanari

Mandola
Bargagna
Matarazzo Carmine
Cesetti Giorgio
Cristaudo Antonio
Gargiulo

Mancori

De Santis Riccardo
De Santis Fabrizio
Calisti A

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPEPPRPRRPPEPREPREREREPRLPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

Entrata

00:00:17,80
00:00:17,98
00:00:17,66
00:00:17,89
00:00:17,79
00:00:18,12
00:00:18,23
00:00:17,88
00:00:17,97
00:00:17,05
00:00:16,87
00:00:17,95
00:00:17,59
00:00:17,87
00:00:17,75
00:00:17,69
00:00:17,23
00:00:18,32
00:00:16,54
00:00:17,20
00:00:17,52
00:00:17,49

PC10 - Kart 10

Uscita

00:00:25,79
00:00:25,97
00:00:25,64
00:00:25,86
00:00:25,83
00:00:26,17
00:00:26,28
00:00:25,82
00:00:25,89
00:00:25,16
00:00:24,98
00:00:26,15
00:00:25,35
00:00:25,62
00:00:25,49
00:00:25,33
00:00:24,82
00:00:25,86
00:00:24,01
00:00:24,61
00:00:26,25
00:00:26,24

Netto

00:07,99
00:07,99
00:07,98
00:07,97
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:07,94
00:07,92
00:08,11
00:08,11
00:08,20
00:07,76
00:07,75
00:07,74
00:07,64
00:07,59
00:07,54
00:07,47
00:07,41
00:08,73
00:08,75

Penalit

0o UUgNWNR P Y

11
11
20
24
25
26
36
41
46
53
59
73
75

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

4 3

5 4

5 4

6 5

8 7

11 10
11 10
20 19
24 23
25 24
26 25
36 35
41 40
46 45
53 52
59 58
73 72
75 74




Pos

©oO~NBDADWRPRE

NNNRPRRPRRRERERRR
NP O®©WOW~NO®UNMNWNEREO

Nr

12
13
25
14
45
49
23
26
42
24
44
46
50
41
27
39
47
48
100
40
22
43

Equipaggio

Sensi Valentino
Neri Luciano
Paoletti F.
Cappella Gianluca
Jacoponi Sergio
Bargagna

Cesetti Giorgio
Natalini Gioacchino
Montanari
Matarazzo Carmine
Patara Mimmo
Mancori

De Santis Fabrizio
Patriarca
Cristaudo Antonio
Calisti A

Gargiulo

Priverano

De Santis Roberto
De Santis Riccardo
Ferdinandi Remo
Mandola

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC11 -Kart11

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPPEPPRPRREPPREPREREREPREPR

Entrata

00:00:25,86
00:00:26,17
00:00:25,79
00:00:25,89
00:00:25,83
00:00:25,62
00:00:25,33
00:00:26,28
00:00:26,15
00:00:25,49
00:00:25,97
00:00:24,01
00:00:26,25
00:00:25,64
00:00:24,82
00:00:26,24
00:00:25,86
00:00:25,82
00:00:24,98
00:00:24,61
00:00:25,16
00:00:25,35

Uscita

00:00:36,86
00:00:37,17
00:00:36,78
00:00:36,87
00:00:36,81
00:00:36,60
00:00:36,36
00:00:37,33
00:00:37,10
00:00:36,41
00:00:37,06
00:00:34,87
00:00:37,40
00:00:36,45
00:00:36,12
00:00:36,81
00:00:36,37
00:00:36,32
00:00:35,47
00:00:35,07
00:00:37,02
00:00:35,15

Netto

00:11,00
00:11,00
00:10,99
00:10,98
00:10,98
00:10,98
00:11,03
00:11,05
00:10,95
00:10,92
00:11,09
00:10,86
00:11,15
00:10,81
00:11,30
00:10,57
00:10,51
00:10,50
00:10,49
00:10,46
00:11,86
00:09,80

Penalit

© O U U WNNNRE OO

14
15
19
30
43
49
50
51
54
86
120

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
8 8
9 9
14 14
15 15
19 19
30 30
43 43
49 49
50 50
51 51
54 54
86 86
120 120




Pos

oo O U WNBE

NNNRPRRERPRRRERRERRR
NP O®©WOOU NMWNIEREO

Nr

14
26 Natalini Gioacchino
40 De Santis Riccardo

24
12
23
45
27
44
42
13
50
49
43
41
25
47
48
39
100
46
22

Equipaggio
Cappella Gianluca

Matarazzo Carmine
Sensi Valentino
Cesetti Giorgio
Jacoponi Sergio
Cristaudo Antonio
Patara Mimmo
Montanari

Neri Luciano

De Santis Fabrizio
Bargagna
Mandola

Patriarca

Paoletti F.
Gargiulo
Priverano

Calisti A

De Santis Roberto
Mancori
Ferdinandi Remo

Gr

PP RPRPRPRPRPPRPRRPRRPEPPRPRREPPEPRPREREREPREPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

Entrata

00:00:36,87
00:00:37,33
00:00:35,07
00:00:36,41
00:00:36,86
00:00:36,36
00:00:36,81
00:00:36,12
00:00:37,06
00:00:37,10
00:00:37,17
00:00:37,40
00:00:36,60
00:00:35,15
00:00:36,45
00:00:36,78
00:00:36,37
00:00:36,32
00:00:36,81
00:00:35,47
00:00:34,87
00:00:37,02

PC12 -Kart 12

Uscita

00:00:41,87
00:00:42,34
00:00:40,09
00:00:41,45
00:00:41,81
00:00:41,43
00:00:41,74
00:00:41,25
00:00:41,93
00:00:41,95
00:00:42,39
00:00:42,68
00:00:41,89
00:00:40,46
00:00:41,86
00:00:42,22
00:00:41,81
00:00:42,04
00:00:42,55
00:00:41,32
00:00:40,81
00:00:43,06

Netto

00:05,00
00:05,01
00:05,02
00:05,04
00:04,95
00:05,07
00:04,93
00:05,13
00:04,87
00:04,85
00:05,22
00:05,28
00:05,29
00:05,31
00:05,41
00:05,44
00:05,44
00:05,72
00:05,74
00:05,85
00:05,94
00:06,04

Penalit

N ~NohANDR O Y

13
13
15
22
28
29
31
41
44
44
72
74
85
94
104

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
4 4
5 5
7 7
7 7
13 13
13 13
15 15
22 22
28 28
29 29
31 31
41 41
44 44
44 44
72 72
74 74
85 85
94 94
104 104




Pos

© oo ~NUOhsWNPRE

NNNRPRRPRRRERRERRR
NP O0WWOW~NOGUDNMNWNEREO

Nr

26
25
23
42
14
24
13
12
49
41
44
45
40
50
47
48
100
27
39
46
22
43

Equipaggio
Natalini Gioacchino
Paoletti F.

Cesetti Giorgio
Montanari
Cappella Gianluca
Matarazzo Carmine
Neri Luciano
Sensi Valentino
Bargagna
Patriarca

Patara Mimmo
Jacoponi Sergio
De Santis Riccardo
De Santis Fabrizio
Gargiulo

Priverano

De Santis Roberto
Cristaudo Antonio
Calisti A

Mancori

Ferdinandi Remo
Mandola

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

PC13 -Kart 13

Gr

PP RPRPRPRPRPPRPRRPRRPPEPPRPRREPPEPREPREREREPREPR

Entrata

00:00:42,34
00:00:42,22
00:00:41,43
00:00:41,95
00:00:41,87
00:00:41,45
00:00:42,39
00:00:41,81
00:00:41,89
00:00:41,86
00:00:41,93
00:00:41,74
00:00:40,09
00:00:42,68
00:00:41,81
00:00:42,04
00:00:41,32
00:00:41,25
00:00:42,55
00:00:40,81
00:00:43,06
00:00:40,46

Uscita

00:00:51,38
00:00:51,17
00:00:50,36
00:00:50,86
00:00:50,97
00:00:50,55
00:00:51,27
00:00:50,68
00:00:50,75
00:00:50,71
00:00:51,09
00:00:50,96
00:00:48,76
00:00:51,08
00:00:50,20
00:00:50,43
00:00:49,63
00:00:49,48
00:00:50,78
00:00:48,96
00:00:51,07
00:00:48,38

Netto

00:09,04
00:08,95
00:08,93
00:08,91
00:09,10
00:09,10
00:08,88
00:08,87
00:08,86
00:08,85
00:09,16
00:09,22
00:08,67
00:08,40
00:08,39
00:08,39
00:08,31
00:08,23
00:08,23
00:08,15
00:08,01
00:07,92

Penalita
4
5
7
9

10
10
12
13
14
15
16
22
33
60
61
61
69
77
77
85
99
108

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
4 0
5 1
7 3
9 5
10 6
10 6
12 8
13 9
14 10
15 11
16 12
22 18
33 29
60 56
61 57
61 57
69 65
77 73
77 73
85 81
99 95
108 104




Pos

© oo ~NOOBAADNNPE

NNNRPRRPRRRERERRER
NP O®©WOW~NO®U NMWNOO

Nr

44
12
45
43
23
25
42
22
14
24
50
49
100
39
40
48
13
27
26
47
41
46

Equipaggio

Patara Mimmo
Sensi Valentino
Jacoponi Sergio
Mandola

Cesetti Giorgio
Paoletti F.
Montanari
Ferdinandi Remo
Cappella Gianluca
Matarazzo Carmine
De Santis Fabrizio
Bargagna

De Santis Roberto
Calisti A

De Santis Riccardo
Priverano

Neri Luciano
Cristaudo Antonio
Natalini Gioacchino
Gargiulo

Patriarca

Mancori

Gr

PP RPRPRPRPPPRPRRPRRPEPPRPRREPPEPRPREREREPREPR

Etruria Historic Racing Club

5°Prova Uscita Sociale
Grotte S. Stefano - 20- Novembre 2011

Entrata

00:00:51,09
00:00:50,68
00:00:50,96
00:00:48,38
00:00:50,36
00:00:51,17
00:00:50,86
00:00:51,07
00:00:50,97
00:00:50,55
00:00:51,08
00:00:50,75
00:00:49,63
00:00:50,78
00:00:48,76
00:00:50,43
00:00:51,27
00:00:49,48
00:00:51,38
00:00:50,20
00:00:50,71
00:00:48,96

PC14 - Kart 14

Uscita

00:01:00,08
00:00:59,70
00:00:59,94
00:00:57,34
00:00:59,31
00:01:00,22
00:00:59,80
00:00:59,98
00:01:00,07
00:00:59,44
00:01:00,19
00:00:59,89
00:00:58,47
00:00:59,57
00:00:57,54
00:00:59,66
00:01:00,51
00:00:58,75
00:01:00,08
00:00:59,65
00:00:59,09
00:00:58,88

Netto

00:08,99
00:09,02
00:08,98
00:08,96
00:08,95
00:09,05
00:08,94
00:08,91
00:09,10
00:08,89
00:09,11
00:09,14
00:08,84
00:08,79
00:08,78
00:09,23
00:09,24
00:09,27
00:08,70
00:09,45
00:08,38
00:09,92

Penalit

© o ANNREL Y

10
11
11
14
16
21
22
23
24
27
30
45
62
92

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

4 3

5 4

5 4

6 5

9 8

10 9
11 10
11 10
14 13
16 15
21 20
22 21
23 22
24 23
27 26
30 29
45 44
62 61
92 91




